3.
3.
Impressissimis Dn. Collegae & Affinis
Posterioribus. suis tuis ita discussam non am-
bas rati, ne non potuim. servent las meas
colligat, non dicitur ad tuis dicit ut quidem
officiu ratio postulabat ex curis. Habes nos
tempus excusationem quod tibi alij non
valuerim. De principis: quia ipso in sala
fate dicitur voluimus rationem et mihi ipse
scat. & absentiam non amprobat. Ego
Haram salvis cur bono deo curis dabo
operam dicit, quantum in me quidem sit, ut quod
hic tractatum est temporis studio ac dili-
gentia curam. Mito tibi picturam qua
dam opticam in cuius oculis qua, ipse
figurâ putat, si ponatur sectum quod mihi ipse
tam exhibere oculum putandum. Hanc quod
de quomodolibet speculorum artificis sentias. plaris
non non facere facit videtur, si quidem specu-

Cum doleresset quod Principis & procerum
vires astus & viros potius voluerat.
De Inducis quid quisee fuit? de collaris,
ne illa spes? Nostri Amstrodamenses
Annonachiam compendiosissimis sibi videm
fuer. Usurum paucioris illi virtutis noverunt
quam quot in aula spirant. ~~Vobis~~ Expro
staurat aliquo de moe diti. sed sicut Mater
mea agnovit cui adherens non modo a placito
sed a dispoletm quoy, ac dignitatem portans
intelligit. In hys tamem est qd me argat. Imple
n. sicut ~~placit~~ plerumq. p. m. p. q. a. m. ratione ut
arbitror optima factum est. Sed dicitur in pa
tam interpretari. noy huius modo que modis ratio
quos dispicio. Tu quoeo rationem aliquam exeo
spita. ~~Valde~~ valde zelus amantissimus Affinis
& ostendit quod tua sit non modo voluntatis,
usum etiam industriam praestantia. Scribo
tamen ad lectum parviter ad. lx. Martij 1633.
~~Amstrodami~~

In studiis Affinis
D. de Willom